de Itaúna – IMP,  inscrita  no CNPJ sob no 00.124.513/0001-04  ,  com sede na Rua João
Cerqueira Lima, 167, Bairro Centro, nesta cidade.

Art. 2o O imóvel, objeto da concessão de uso, constitui-se no Lote de terreno
de nº 01B, Setor 08, da Quadra 11, Zona 10, com área de 1.571,40 m² (Hum mil, quinhentos e
setenta e um metros e quarenta centímetros quadrados) situado na  Rua Rolney J.  Corradi
Fonseca,  Bairro  Morada Nova,  nesta  Cidade,  com as  seguintes  medidas  e  confrontações:
Frente:  32,24 metros confrontando com a  Rua Rolney J.  Corradi Fonseca; Lateral  direita,